[image: image1.png]

Российская Федерация

Одинцовский муниципальный район Московской области

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Администрации Одинцовского городского округа
143000, Московская область, г.Одинцово

Тел.: 593-15-37

ул. Маршала Жукова, д.28

Факс: 596-33-61
Приказ № 55
от 16 декабря 2022 года
(в редакции Приказов
от 28.09.2023 №56, от 27.09.2023 №54,от 06.09.2023 №51, от 10.08.2023 №47,
от 14.07.2023 №44,  от 04.07.2023 № 41; от 29.06.2023 №37;
от 09.06.2023 № 33; от 16.05.2023 № 30; от 03.05.2023 № 28;
от 21.04.2023 № 27;от 13.04.2023 № 26; от 05.04.2023 № 23;
от 29.03.2023 № 19; от 27.03.2023 № 18; от 23.03.2023 № 17;
от 14.03.2023 № 16; от 09.02.2023 № 10; от 25.01.2023 № 7;
 от 17.01.2023 № 3)
Об установлении перечня и кодов целевых
статей расходов бюджета Одинцовского

городского округа на 2023 год и плановый

период  2024 и 2025 годов
Руководствуясь ст.21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов РФ № 85 н от 06.06.2019  «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 25.07.2022 № 3402 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Одинцовского городского округа Московской области» (в редакции от 01.11.2022 № 6285), в целях обеспечения привязки бюджетных ассигнований к муниципальным программам, их подпрограммам и непрограммным направлениям деятельности, направлениям расходования средств, а также открытости назначения кодов бюджетной классификации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить  перечень и коды целевых статей расходов бюджета Одинцовского городского округа на 2023 год и плановый период  2024 и 2025 годов согласно приложению к настоящему приказу.
2. Главным распорядителям средств бюджета Одинцовского городского округа обеспечить применение установленных перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Одинцовского   городского округа.

3. Настоящий Приказ вступает в силу с даты подписания и распространяется на  правоотношения, возникающие с 01 января 2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации -
начальник Финансово-казначейского

управления   Администрации

Одинцовского городского округа                                                                              Л.В.Тарасова